
Pavé 18 x 18 x 8 cm (15 x 15 x 8 cm + 3 cm d'écarteurs)

 “Bon pour accord”                date et signature 

Le client

Échelle :

Poids : 147 kg/m²Faces traitées : Référence :

Réf. :  17 aout 2021  Visa fab. Établi par X.N.

Parement de surface : finition lavée L ou Brut R
Fabrication : pleine masse avec écarteurs
Chanfrein : avec 
Certification NF : pour les réf. du nuancier 
102R gris, 102R Lie de vin

C
E

R
T

IF
IÉ

PA
R

ORGANISME MANDATÉ

        Face traitée

B A S
A L T
I N E

30

5

149

179
       

 


